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KRAJEVNE SKUPNOSTI PEKRE

na volitvah, 18. novembra 2018, ugotovila:

Mestna volilna komisija Mestne obcine Maribor je v skladu s 1. odstavkom 109.

in 1. odstavkom 90. ¢lena Zakona o lokalnih volitvah po pregledu zapisnikov o
delu volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za volitve ¢lanov sveta

Za volitve clanov sveta je bilo vpisanih v volilni imenik 1.767 volilnih

upravi¢encev. Oddanih je bilo 1.086 glasovnic. Ker so bile prazne, oz. volja

volivca ni bila jasno izrazena, je bilo 52 glasovnic neveljavnih. Veljavnih je bilo

1.034 glasovnic.

Na podlagi 2. odstavka 109. ¢lena v zvezi z 2. odstavkom 11. ¢lena ZLV so bili

izvoljeni v sedemclanski (7) clanski svet naslednji kandidati:

Bran

edsezzk esthye volilne komisije

“ZAP. IME IN PRIIMEK STEV. % glasov

3T GLASOV

1. | ZVONKA DEBENAK 261 2524
2. JOZE CERNELE 258 2495
3. |MIHAAISTER 241 2331
‘4. | SRECKO SIMONOVIC o 313 20.60

5. BRIGITA HOINIK 206 1992
6 ALEKSANDRA AJSTER |1 188 18.18 _
7 GREGOR HORVAT | 181 | 1750

AN




LV5 06

Obéina: 070 Maribor Stran: 10d 3

KS: Pekre Datum. 21.11.2018 09:31 43
Cas izr.21.11.2018 09:29

Rezultati glasovanja po voliscih

VOLILNA ENOTA 01

VOLISCE: 112 Vrtec Pekre, Bezjakova 2

Oddanih gl 540 Neveljavnih gl.© 33

Zap.st. Kandidat St. glasov % glasov
1 ZVONKA DEBENAK 114 22.49
2 JOZE CERNELC 108 21.30
3 GREGOR HORVAT 100 19.72
4 URSKA MERC 40 7.89
5 MIHA AJSTER 120 23.67
6 ALES CERTALIC 81 15.08
7 KRISTINA BUKOVIC 52 10.26
8 ZLATKO PARTLIC 88 17 36
9 REBEKA PRAPROTNIK 76 14 .99
10 KLAVDIJA ZELEZNIKAR 65 12.82
11 MAJDA CVETANOVSKI 74 14.60
12 FRANC OSLJAK 51 10.06
13 ALEKSANDRA AJSTER 98 19.33
14 BOJAN ZUNKO 50 9 86
15 ALJA LEPOGLAVEC 74 14.60
16 SRECKO SIMONOVIC 105 20.71
17 DAVID TROP 78 15.38
18 BRIGITA HOJNIK 128 2525
19 MIROSLAVA NOVAK 45 888

VOLISCE: 113 Vrtec Pekre, Bezjakova 2

Oddanih gl.: 456 Neveljavnih gl.: 19
Zap.5l. Kandidat St. glasov % glasov
1 ZVONKA DEBENAK 138 3158
2 JOZE CERNELC 140 32.04
3 GREGOR HORVAT 74 16.93
4 URSKA MERC 43 9.84
5 MIHA AJSTER 118 27.00




Obdina; 070 Manbor

Oddanih gl.:

N EWKN =

Rezultati glasovanja po voliscih

ALES CERTALIC
KRISTINA BUKOVIC
ZLATKO PARTLIC
REBEKA PRAPROTNIK
KLAVDIJA ZELEZNIKAR
MAJDA CVETANOVSKI
FRANC OSLJAK
ALEKSANDRA AJSTER
BOJAN ZUNKO

ALJA LEPOGLAVEC
SRECKO SIMONOVIC
DAVID TROP

BRIGITA HOJNIK
MIROSLAVA NOVAK

VOLISCE: 901 PREDCASNO GLASOVANJE

84 Neveljavnih gl.: 0

Kandidat

ZVONKA DEBENAK
JOZE CERNELC
GREGOR HORVAT
URSKA MERC

MIHA AJSTER

ALES CERTALIC
KRISTINA BUKOVIC
ZLATKO PARTLIC
REBEKA PRAPROTNIK
KLAVDIJA ZELEZNIKAR
MAJDA CVETANOVSKI
FRANC OSLJAK
ALEKSANDRA AJSTER
BOJAN ZUNKO

ALJA LEPOGLAVEC
SRECKO SIMONOVIC

LV5 06
Stran: 2od 3

Datum 2111 2018 09:31.43

Caszr.21.11.2018 09:29

87 19.91
39 8.92
65 14.87
74 16.93
29 6.64
98 22.43
92 21.05
86 19.68
46 10.53
66 15.10
102 23.34
69 15.79
71 16.25
81 18.54
St. glasov % glasov
7 8.33
8 9.52
5 595
3 3.57
3 3.57
5 595
1 1.19
3 3:57
5 5.95
2 2.38
5 5.95
6 714
4 4.76
1 1.19
6 7.14

595

o




Obcina: 070 Manbor
KS- Pekre

Rezultati glasovanja po voliscih

17 DAVID TROP
18 BRIGITA HOJNIK
19 MIROSLAVA NOVAK

VOLISCE: 997 GLASOVANJE PO POSTI

Oddanih gl.: 6 Neveljavnih gl.: 0

Zap.st. Kandidat

ZVONKA DEBENAK
JOZE CERNELC
GREGOR HORVAT
URSKA MERC

MIHA AJSTER

ALES CERTALIC
KRISTINA BUKOVIC
ZLATKO PARTLIC
REBEKA PRAPROTNIK
10 KLAVDIJA ZELEZNIKAR
11 MAJDA CVETANOVSKI
12 FRANC OSLJAK

13 ALEKSANDRA AJSTER
14 BOJAN ZUNKO

15 ALJA LEPOGLAVEC

16 SRECKO SIMONOVIC
17 DAVID TROP

18 BRIGITA HOJNIK

19 MIROSLAVA NOVAK

CONOOO s WKN =

LV5 06
Stran: 3od 3

Datum: 21.11.2018 09:31:43

Cas izr.21.11 2018 09:29

6 7.14
6 7.14
4 476

St glasov % glasov
33:33
33.33
33:33
0.00
0.00
3533
0.00
0.00
0.00
0.00
16.67
66.67
0.00
0.00
0.00
16.67
0.00
16.67
16 67
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Obcina: 070 Maribor

KS: Pekre

Volitve v svet KS / Vecinski sistem - 1 VE

LVS 05
Stran: 1 od 1

Datum: 21.11.2018 09:31.04
Casizr21.11 2018 09:29

Skupni rezultat glasovanja (po izzr. st.)

VOLILNA ENOTA 01

Oddanih gl.:

Zap.st.

—_
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1086 Neveljavnih gl.- 52

Kandidat

ZVONKA DEBENAK
JOZE CERNELC
GREGOR HORVAT
URSKA MERC

MIHA AJSTER

ALES CERTALIC
KRISTINA BUKOVIC
ZLATKO PARTLIC
REBEKA PRAPROTNIK
KLAVDIJA ZELEZNIKAR
MAJDA CVETANOVSKI
FRANC OSLJAK
ALEKSANDRA AJSTER
BOJAN ZUNKO

ALJA LEPOGLAVEC
SRECKO SIMONOVIC
DAVID TROP

BRIGITA HOJNIK
MIROSLAVA NOVAK

Veljavnih gl.: 1034

St glasov % glasov

261
258
181

36
241
175

92
156
155

96
178
153
138

97
146
213
153
206
131

25.24
2495
17.50

8.32
23.31
16.92

8.90
15.09
14.99

9.28
17.21
14.80
18.18

9.38
14.12
20.60
14.80
19.92
12.67




Obcina: 070 Maribor

KS: Pekre

LV5 05a
Stran: 1 0d 1

Datum 21.11.2018 09:31:25
Cas 12r.21.11.2018 09:29

Skupni rezultat glasovanja (po st. glasov)

VOLILNA ENOTA 01

Oddanih gl.:

Zap.st.
1
2
H

16
18
13
3
11
6
8
9
12
17
15
19
14
10
7
4

1086 Neveljavnih gl.. 52

Kandidat

ZVONKA DEBENAK
JOZE CERNELC

MIHA AJSTER
SRECKO SIMONOVIC
BRIGITA HOJNIK
ALEKSANDRA AJSTER
GREGOR HORVAT
MAJDA CVETANOVSKI
ALES CERTALIC
ZLATKO PARTLIC
REBEKA PRAPROTNIK
FRANC OSLJAK
DAVID TROP

ALJA LEPOGLAVEC
MIROSLAVA NOVAK
BOJAN ZUNKO
KLAVDIJA ZELEZNIKAR
KRISTINA BUKOVIC
URSKA MERC

Veljavnih gl.. 1034

St. glasov
261
258
241
213
206
188
181
178
175
156
155
153
153
146
131

97
96
92
86

% glasov
2524
24 .95
23.31
20.60
19.92
18.18
17.50
17.21
16.92
15.09
14.99
14.80
14.80
14.12
12.67

9.38
9.28
8.90
8.32



